核科学技术学院 2022 年研究生国家奖学金名单公示

根据南华大学《关于做好 2022 年研究生国家奖学金评选工作的

通知》，有关要求，经研究生本人申请，导师推荐，学院研究生国家

奖学金评审委员会评审，共评选出 2022 年研究生国家奖学金候选人

7 名，其中博士研究生 2 名，硕士研究生 5 名。硕士研究生国家奖学

金候补人选 1 人。现将名单予以公示。

在公示期间，如有异议，请以实名以书面形式反映，并提供证明

材料和真实联系方式，否则不予受理。反映公示对象的情况和问题，

要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。

公示日期：9 月 29 日至 10 月 3 日

联系电话： 马军  15115443903    赵鹏程  18573419102

类型 姓名 导师
学位课平

均成绩
英语水平 科研创新能力要求（JCR）

博士

于守富 毕磊 89.00 四级 440
SCI 收录 JCR2 区，JCR1 区，JCR1 区，

JCR1区论文 4篇,发明专利第二完成人

雷济充 于涛 85.40 六级 438
SCI 收录 JCR1 区论文 2 篇，JCR3 区论

文 2 篇

硕士

祝德星 李小华 85.25 六级 479 SCI 收录 JCR2 区 3 篇论文

徐杨洋 李小华 87.56  六级 439 SCI 收录 JCR2 区 3 篇论文

胡瑞 张振华 86.22 四级 444 SCI 收录 JCR1 区论文 1 篇

周楠 吴喜军 80.00 四级 446 SCI 收录 JCR3 区论文 2 篇

李琼 赵鹏程 85.11 六级 461
SCI 收录 JCR3 区论文 1 篇，EI 一篇，

北大核心一篇

硕士

候补
罗思远 王晓冬 88.11 四级 434

SCI 收录 JCR2 区论文 1 篇，

北大核心 1 篇

南华大学 核科学技术学院

2022 年 9 月 29 日